
F-VFN-080_UI  
Verze č. 1

IČ:Kontakt:

Tel./e-mail:

1  89 264,00 Kč  1 108 009,44 Kč

2

3

4

5

6

7

Místo plnění:

Osoba oprávněná k převzetí předmětu plnění (PP): 

Množ

ství

Cena za položku 

včetně DPH

Sazba 

DPH 

21% 108 009,44 Kč

Cena za MJ 

s DPH

Vyřizuje/Telefon:

Záruční doba:

Kostrhová / +420 224 962 066

Z důvodu připravenosti k převzetí PP žádáme o tlf. vyzvání před dodáním v pracovní době, tj. v pondělí-pátek 7:00-15:30.

p. Pavel Adame

602 237 387 padame@lekis.cz

Dodavatel:

Těšínská 1349/296

716 00 Ostrava - Radvanice

IČ:  25356089 DIČ:   CZ25356089 VFN, U Nemocnice 2, Praha 2

Ing. Miroslav Dvořák

OBJEDNÁVKA č. 70 345/17
Objednatel:

Lekis s.r.o. 

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2

IČ: 00064165, DIČ: CZ00064165

Termín plnění: do 30 dnů od potvrzení objednávky

Cena za MJ bez 

DPH

Tel.: +420 224 963 278  miroslav.dvorak@vfn.cz 

Nemocniční lékárna

Na základě cenové nabídky č. 20171204-01   

(pouze část 2) ze dne 4.12.2017 - viz příloha

Č
ís

lo
 

p
o

lo
žk

y

Předmět plnění 

Propojení LpW se SEP verze 2.3 

108 009,44 KčCena celkem s DPH

Prodávající:

Objednávku přijímám a souhlasím s podmínkami

Počet listů: -3-

Platba po dodání. Na fakturu a dodací list/akceptační protokol uveďte číslo této objednávky. PP je možno dodat ihned po oboustranném podepsání

objednávky. Celková cena uvedená v objednávce je konečná a nejvýše přípustná pro PP dle specifikace v objednávce. Celkovou cenu lze překročit

pouze při prokazatelné změně DPH, a to pouze ve výši shodné s tímto navýšením. Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací PP.

Prodávající je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a objednateli předat fakturu ve dvojím vyhotovení s rozepsáním položek PP přesně dle

objednávky a uvedením jejich jednotkových cen. K faktuře bude přiložena kopie řádně opatřeného dodacího listu/akceptačního protokolu potvrzeného

osobou oprávněnou k převzetí/akceptaci PP s uvedením záruční doby PP – bez tohoto dokladu nelze fakturu proplatit. Vystavená faktura musí

obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny požadované

náležitosti, je oprávněn ji objednatel do15 dnů prodávajícímu vrátit k opravě a doplnění. Dnem nového doručení faktury začíná běžet nová lhůta

splatnosti faktury. Splatnost faktury se sjednává na 60 dnů ode dne jejího doručení objednateli. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně

fakturované ceny je prodávající oprávněn požadovat zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý i započatý

den prodlení. Prodávající je oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení až po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti. Objednatel je oprávněn

požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení s dodáním zboží. Faktura může být

zaslána i elektronicky ve formátu PDF nebo ISDOC na adresu faktury@vfn.cz. V případě, že bude faktura zaslána elektronicky, bude dodací list

přiložen v nascanované podobě.

Datum: 7.12.2017

Objednatel:

Cena celkem bez DPH
Fakturační adresa     

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

Ekonomický úsek - Odbor účetnictví    

U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2

Přílohy: 1/2 Poznámka:  NS 161 13

Razítko: Razítko:

Datum:

89 264,00 Kč

Ing. Vlastimil Černý, MBA

náměstek pro informatiku

mailto:padame@lekis.cz
mailto:padame@lekis.cz
mailto:padame@lekis.cz
mailto:miroslav.dvorak@vfn.cz
mailto:miroslav.dvorak@vfn.cz
mailto:miroslav.dvorak@vfn.cz
mailto:miroslav.dvorak@vfn.cz
mailto:Brigita.Vesela@vfn.cz%20ýměna%20HDD%20u%20sekvenátoru%20MiSeq,%20inv.č.%20CM
mailto:Brigita.Vesela@vfn.cz%20ýměna%20HDD%20u%20sekvenátoru%20MiSeq,%20inv.č.%20CM
mailto:Brigita.Vesela@vfn.cz%20ýměna%20HDD%20u%20sekvenátoru%20MiSeq,%20inv.č.%20CM
mailto:Brigita.Vesela@vfn.cz%20ýměna%20HDD%20u%20sekvenátoru%20MiSeq,%20inv.č.%20CM
mailto:Brigita.Vesela@vfn.cz%20ýměna%20HDD%20u%20sekvenátoru%20MiSeq,%20inv.č.%20CM
mailto:Brigita.Vesela@vfn.cz%20ýměna%20HDD%20u%20sekvenátoru%20MiSeq,%20inv.č.%20CM
mailto:padame@lekis.cz
mailto:miroslav.dvorak@vfn.cz
mailto:Brigita.Vesela@vfn.cz%20ýměna%20HDD%20u%20sekvenátoru%20MiSeq,%20inv.č.%20CM


 

 ■ Lekis s.r.o. 

■ Pražská 126, 256 01 Benešov 

■ t: +420 317 763 711  ■ www.lekis.cz 

■ sídlo společnosti 

■ Těšínská 1349/296, 716 00 Ostrava – Radvanice 

■ IČ 25356089  ■ DIČ CZ25356089 20120119 ■ Strana 1 z 2 

■ Integrace LpW – eRp STAPRO 

Název Napojení na systémy FONS a Medea 

Bližší popis Vnitřní integrace 

Datum 4.12.2017 

Verze 1.00 

Autor Pavel Adame, Miroslav Váňa 

Označení 20171204-01 

Počet stran 2 

Poznámka  

 

 

Verze Datum Autor Popis 

1.00 04.12.2017 Pavel Adame Soupis požadavků a cenová nabídka 

    



 

20120119 ■ Strana 2 z 2 

1. Vytvoření integrační vazby LpW – předávání informací o stavu skladu 
 

- FonsEnterprise -  bude řešeno stávající webovou službou SortimentExportService  

- Medea – export do souboru (csv) pouze registrované přípravky (HVLP a registrované) 

Script bude exportovat z jednotlivých OVV instancí data do 3. ruzných souborů, které budou obsahovat sloupec 

sukl a počet ks. Parametry scriptu – cesta a název souboru. Předpokladané nasazení v instancích LpW: OVV1, OVV2, 

OVV3 

 

Celková cenová nabídka navrženého řešení 

Vytvoření scriptu (Medea)              14 400,-Kč  

3 x nasazení, implementace (OVV1, OVV2, OVV3)  

3 x 10 560,-Kč               31 680,-Kč  

Sleva -30%              -13 824,-Kč 

Celková cena po slevě bez DPH 32 256,-Kč 

 

Termín realizace 

Do 30 dnů od potvrzení odjednávky 

 

 

 

2. Propojení LpW se SEP verze 2.3 
 

Předávání a párování vydaných e-receptu z hlediska záchytu preskripce s komunikací se SEP a  

načítání PZT (poukazů) a opiátových receptů z úložiště SEP a vracení informace o vydání zpět. 

 

Tato integrace pro NIS recept zajištuje rozpoznání EAN kódu tištěného z NIS na recepty a poukazy, načtení 

informací (hlavička, předepsané položky) ze SEP, spárování vydaných položek z předepsanými položkami a 

reportování těchto vydaných položek a jejich párování zpět do SEP.  

 

Subitegrace pro SUKL eRp zajišťuje při načtení běžného SUKL eRp kódu tištěného z NIS na recepty kontrolu 

existence daného receptu v SEP a v případě přítomnosti receptu v SEP následné reportování vydaných položek a 

jejich párování na předepsané položky do SEP. Načtení hlavičky a předepsaných položek se děje v tomto případě 

běžným způsobem ze SUKL CUER. Stejně tak zápis výdejů a jejich párování na předepsané položky samozřejmě 

probíhá také do SUKL CUER.  

 

 

Celková cenová nabídka navrženého řešení 

Modul napojení na SEP 2.3              80 000,-Kč  

3 x nasazení, implemetace (OVV1, OVV2, OVV3)  

3 x 15 840,-Kč            47 520,-Kč 

Sleva -30% sleva              -38 256,- Kč  

Celková cena po slevě bez DPH  89 264,-Kč 

 

 

Termín realizace 

Do 30 dnů od potvrzení odjednávky 

 

 


